Náklady Projektu a platební podmínky 

2. Smluvní strany se dohodly, že náklady Hlavního řešitele budou podle této smlouvy uhrazeny 

Financujícím subjektem pro komponentu Politika krajiny a krajinné plánování po navýšení o 
2.500.000 Kč bez DHP budou 26.466.942 Kč bez DPH (slovy: dvacet šest milionů čtyři sta 

šedesát šest tisíc devět set čtyřicet dvě koruny české) a pro komponentu Akcelerační zóny po 

navýšení o 6.900.000 Kč bez DHP budou 23.428.926 Kč bez DPH (slovy: dvacet tři miliónů 
čtyři sta dvacet osm tisíc devět set dvacet šest korun českých), v celkové výši 49.895.868,- Kč 

bez DPH (slovy: čtyřicet devět milionů osm set devadesát pět tisíc osm set šedesát osm korun 

českých – dále také jen „Kompenzace“). Tato Kompenzace se Hlavnímu řešiteli poskytuje na 

úhradu jeho nákladů Projektu (plné náklady realizace Projektu na straně Hlavního řešitele). 

Financující subjekt náklady vlastních činností hradí sám.